｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣醫院協會 函

受文者：輔仁大學醫學資訊與創新應用學
士學位學程

發文字號：院協綜字第1130200487號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(34359_113A202106_1_30111259617.pdf)

敬邀　貴校踴躍報名參加「2024台灣健康照護聯合學術研
討會」，請　查照。

為促進國內醫療品質及學術交流，本會、台灣醫務管理學

會及財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會謹訂於本(113)年
11月1日（星期五）假長庚國際會議中心（桃園市龜山區
復興街7號）聯合舉辦旨揭研討會。
本次活動以「開創醫療數位轉型暨醫療永續新契機」為主

題，安排專題演講及分場論壇，並藉由「醫療數位轉

型」、「遠距醫療照護」、「創新整合管理」、「醫療品

質提升」、「醫療政策因應」及「智慧永續發展」六大面

向進行口頭論文及海報發表，誠摯邀請　貴校師生踴躍報

名參加，以促進同儕標竿學習及經驗交流。

 報名方式及費用
報 名 方 式 ： 一 律 採 線 上 報 名

https://www.youconf.cc/sites/66832038049995830802
報名費用及起迄時間

早鳥優惠價$2000元/人，即日起至9月13日止。
一般報名者$2500元/人，9月14日至10月15日止。

地址：251新北市淡水區中正東路2段29-5號25樓
聯 絡 人：陳巧雯
電　　話：02-28083300分機15
傳　　真：02-28083304
電子郵件：eleanor@hatw.org.tw

發文日期： 中華民國113年8月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

醫學資訊與創新應用學士
學位學程

113/08/30

1130017629

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

投稿海報、口頭論文錄取作者優惠價$2000元/人，自
錄取名單公告日起至9月30日止。
錄取名單公告於活動網站。

每篇錄取論文至少需有1名作者報名參加，惟一位
作者以代表2篇錄取論文為限。
錄取論文無任一作者報名，則視同放棄錄取資

格，恕不另行通知。

報名時請務必輸入錄取「稿件編號」共6碼，系統
方能辨識為發表者優惠價。

學生價$1000元/人，即日起至10月15日止，報名時請
檢附學生證影本，未檢附視為一般身分報名。

依報名規定期限內線上報名及繳費，逾期不予受

理。

本研討會採電腦刷卡作業，當天請務必攜帶「身分證」辦

理報到，以領取活動識別證及餐券。

檢附活動企劃書乙份（實際內容以活動當日安排為主），

相 關 訊 息 請 詳 見 活 動 網 站

https://www.youconf.cc/sites/66832038049995830802。
如有報名、繳費相關問題，請洽本會陳巧雯小姐  02-
28083300#15。

正本：全國相關大專院校

副本：

３、

(１)
(２)

(３)

(４)

４、

５、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/30
11:35:05

第2頁，共2頁

醫學資訊與創新應用學士
學位學程

113/08/30

1130017629

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：1130017629
主旨：敬邀　貴校踴躍報名參加「2024台灣健康照護聯合學術研討會」，請　查照。

意見 簽辦人員

第1頁，共1頁